旭川市報道依頼

各報道機関 様

発信課

担当者

連絡先

電 話

ＦＡＸ

E-mail

分 類 イベント･行事 [ ] 募集 [ ] 契約･入札 [ ] 会議･説明会 [ ] その他 [ ]

日 程

発表項目

（行事名）

概 要

（ 趣旨 ・日 時 ・

場 所・ 内容 等 を

記入すること。）

添付資料 有 無

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考

防災安全部防災課
鷲見　健

直通２５－９８４０／内線３４３７

２４－２７８３
bousai@city.asahikawa.lg.jp

「災害時における応急生活物資の供給等に関する協定」締結式

お越しの際は担当者へ前日までにご一報くださいますようお願いし
ます。

KJ00565362
2025年11月14日

１　日時
　　令和７年１１月１９日（水）１０時１０分～１０時３０分

２　場所
　　旭川市役所　総合庁舎７階　第２応接室

３　協定締結先
　　株式会社ダイイチ　代表取締役　若園　清

４　協定の内容
　　災害時に避難所等で応急生活物資を必要とする場合において、
　　市と協定締結先が協力し、店舗で販売している商品を避難者へ
　　円滑に供給することを目的として、必要な事項を定めるもの

５　式次第
 　　(1) 開会
 　　(2) 出席者紹介
 　　(3) 調印
 　　(4) 写真撮影
 　　(5) 市長挨拶
 　　(6) 代表者挨拶
　　　     株式会社ダイイチ　代表取締役社長　若園　清　様
 　　(7) 閉会

令和7年11月19日　10時10分　～　令和7年11月19日　10時30分